A
Strandbad

PRESSBAUM

Tageskarten

Erwachsene

ErmaRigte (Senioren ab 60, Zivildiener, ...) **
Jugendliche (ab 14 - 18 Jahre)

Kinder (ab 6 - 14 Jahre)

Kinder (bis 6 Jahre)

Aom

PRESSBAUMER KOMMUNAL

2024

Ganztags* Halbtags
bis 13 Uhr / 13 Uhr bis

18 Uhr
€7,50 € 5,50
€6,50 €4,50
€ 5,50 € 3,50
€ 3,50 €1,50
Gratis Gratis

Ab 18 Uhr

Gratis
Gratis
Gratis
Gratis
Gratis

* Bei Verlassen des Bades bis 13.00 Uhr erhalten Sie gegen Ruckgabe lhrer Tageskarte den Differenzbetrag auf den Vormittagstarif ruick-

erstattet.

** ErmafRigungen werden ausnahmslos nur mit entsprechendem Ausweis gewahrt.

Schulklassen & Kindergartengruppen - 3 Stunden, Begleitung frei

Saison-Karten

Erwachsene

Senioren

Jugendliche (ab 14 - 18 Jahre)

Kinder (ab 6 - 14 Jahre)

Familienkarte Variante 1 (1 Erw. plus Kinder)
Familienkarte Variante 2 (2 Erw. plus Kinder)

Aufzahlung Frihschwimmen

€105,
€100,
€85,-
€65,-
€160,
€210,
€40,-

Zeitkarten

Zeitkarte 1000 min
Zeitkarte 2500 min
Zeitkarte 5000 min

Keycard Kaution
Kabine pro Saison
Liege Tagesmiete
(Kaution € 2,-)

E Das Strandbad ist wahrend der Offnungszeiten unter

0660 / 600 29 58 erreichbar:

Hinweise:

€1,-

€ 60,-
€100,-
€ 160,-

€4,
€70,-
€250

Der Betreiber behalt sich das ausdrickliche Recht vor, bei Schlechtwetter oder aus sonstigen wichtigen betrieblichen Griinden (z.B.: hdhere
Gewalt) das Freibad an einzelnen Tagen friihzeitig zu schlieBen oder nicht aufzusperren.

Corona-bedingte Zutrittsbeschrankungen schlieRen finanzielle Ruckforderungen aus.

Nachzahlung fir Badende, die im Strandbad ohne gliltige Karte angetroffen werden: € 50,- zuzuglich Eintrittspreis.



